
Maroosh ApS

CVR-nr.: 43775014

Nørrebrogade 54A, st.
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2025

Malak Al Sawaf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maroosh ApS
Nørrebrogade 54A, st.
2200 København N

CVR-nr.: 43775014
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med restauration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har haft et tab på 154.452 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ med 489.419 kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Vi forventer at selskabskapitalen bliver reableret ved egen indtjening, hvorfor årsrapporten aflægges ud fra regnskabsprincipperne for going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-94.949	-518.020
Personaleomkostninger	1	-59.309	0
Resultat af ordinær primær drift		-154.258	-518.020
Andre finansielle indtægter		1.188	449
Øvrige finansielle omkostninger		-1.382	0
Ordinært resultat før skat		-154.452	-517.571
Skat af årets resultat	2	28.738	113.866
Årets resultat		-125.714	-403.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.714	-403.705
I alt		-125.714	-403.705

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		304.878	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		304.878	0
Anlægsaktiver i alt		304.878	0
Råvarer og hjælpematerialer		16.000	0
Varebeholdninger i alt		16.000	0
Udskudte skatteaktiver		142.604	113.866
Periodeafgrænsningsposter		69.619	0
Tilgodehavender i alt		212.223	113.866
Likvide beholdninger		91.116	44.829
Omsætningsaktiver i alt		319.339	158.695
AKTIVER I ALT		624.217	158.695

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-529.419	-403.705
Egenkapital i alt		-489.419	-363.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.003	0
Skyldig moms og afgifter		84.397	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.295	362.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		522.941	160.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.113.636	522.400
Gældsforpligtelser i alt		1.113.636	522.400
PASSIVER I ALT		624.217	158.695

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	57.583	0
Pensionsbidrag og ATP	693	0
Andre personalomkostninger	1.033	0
	59.309	0

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-28.738	-113.866
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-28.738	-113.866

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende kontorlejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. 374.376 kr.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret